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Programa de Trabalho

Exercicio de 2019 -

Camara Municipal de Varzea Paulista
01 PODER LEGISLATIVO
01.01 CAMARA MUNICIPAL

01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Especificagéo

Legislativa
Acdo Legislativa
CUSTEIO DO LEGISLATIVO
Investimentos - Cémara Municipal
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAGCAO
APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGETICOS
EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO
MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS DIVE
EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
MOBILIARIO EM GERAL
Administracdo de Pessoal da Camara
Municipal
OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS DO SER
SALARIO FAMILIA - ATIVO - PESSOAL CIVIL
SALARIO MATERNIDADE
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
VENCIMENTOS E SALARIOS
INCORPORACOES
ABONO DE PERMANENCIA
GRATIFICAGCAO POR EXERCICIO DE FUNCOES
GRATIFICACAO POR TEMPO DE SERVICO
FERIAS INDENIZADAS
13° SALARIO
FERIAS - ABONO PECUNIARIO
FERIAS - ABONO CONSTITUCIONAL
REMUNERACAO DOS AGENTES POLITICOS
OUTRAS DESPESAS FIXAS - PESSOAL CIVIL
OBRIGACOES PATRONAIS
CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS - INSS
OUTRAS OBRIGAGCOES PATRONAIS
OBRIGACOES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARI
CONT. PAT. EXE. P/ O RPPS - PES. C. ATIV
JUROS SOBRE A DIVIDA POR CONTRATO - INTR
JUROS DA DIVIDA CONTRATADA COM GOVERNOS
PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGATADA
AMORTIZAGAO DA DIVIDA CONTRATADA COM GOV
Administracéo das Atividades do
Legislativo
MATERIAL DE CONSUMO
COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
GENEROS DE ALIMENTACAO
MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS
MATERIAL DE EXPEDIENTE
MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
MATERIAL DE COPA E COZINHA
MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIEN
UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE VEICULOS
FERRAMENTAS

MATERIAL DE SINALIZAGCAO VISUAL E AFINS

Projetos

31.

31

31.

31

573,86

.573,86
31.

573,86
573,86

.573,86

616,87
198,00

.505,71
.800,00
.404,13
.944,15
.105,00

.341.
.947.

.317

Anexo 6, da Lei 4.320/64

Atividades

.563.459,70
.563.459,70
.563.459,70

.777.712,07

32.202,53
23.961,66
8.240,87
545,85
803,62
19.625,72
44.088,81
120.525,42
.046,85
7.218,52
305.837,81
71.042,79

419

78.023,76
.666,66
10.665,89
557.062,55
556.562,55
500,00
335.604,83
335.604,83
32.123,47
32.123,47
479.172,84
479.172,84
785.747,63
118.114,16
14.949,46
22.566,65
11.771,00
29.148,87
2.643,10
483,30
10.199,18
4.446,40
5.544,08
725,48
10.856,24
634,40

2.2717,00

Folha:

Oper. Especiais
7.595.
7.595
7.595.
31.
31

11

6.777.

32.
23.

5.341.
2.947.
19.
44.
120.
419

305.
71.
78.
1.317
10.
557.

556

335.
335

32.

32.
479
479.
785.

118.
14.
22
11.
29.

10.

Total

033,56

.033,56

033,56
573,86

.573,86

616,87
198,00

.505,71
.800,00
.404,13
.944,15
.105,00

712,07

202,53
961,66

.240,87

545,85
803,62
625,72
088,81
525,42

.046,85
.218,52

837,81
042,79
023,76

.666,66

665,89
062,55

.562,55

500,00
604,83

.604,83

123,47
123,47

172,84

172,84
747,63

114,16
949,46

.566,65

771,00
148,87

.643,10

483,30

.199,18
.446,40
.544,08

725,48
856,24
634,40

.277,00
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Programa de Trabalho
Exercicio de 2019 - Anexo 6, da Lei 4.320/64

Camara Municipal de Varzea Paulista
01 PODER LEGISLATIVO
01.01 CAMARA MUNICIPAL

01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Especificagéo

AQUISIGAO DE SOFTWARES DE BASE

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO
PASSAGENS PARA O PAfsS

PEDAGIOS

OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOGAO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA Ff
ESTAGIARIOS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JU
ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES
SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

LOCAGCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LOCAGCAO BENS MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS
MANUTENGCAO E CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS
MANUTENGCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS E E
MANUTENGCAO E CONSERVACAO DE VEICULOS
FESTIVIDADES E HOMENAGENS

FORNECIMENTO DE ALIMENTAGAO

SERVICOS DE COMUNICACAO EM GERAL

SERVICO DE SELEGCAO E TREINAMENTO
SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS

SERVICOS JUDICIARIOS

SEGUROS EM GERAL

VALE-TRANSPORTE

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JU
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E C
LOCAGCAO DE EQUIPAMENTOS E SOFTWARE
HOSPEDAGENS DE SISTEMAS

COMUNICAGAO DE DADOS

SERVICOS DE TELEFONIA FIXA E MOVEL
MANUTENCAO E CONSERVACAO DE EQUIPAMENTO
OUTROS SERVICOS TECNOLOGIA DA INFORMAGCAO
AUXILIO ALIMENTACAO

INDENIZAGAO AUXfLIO ALIMENTACAO

Total Unidade Executora.................

Total Unidade Orcamentdria...........

Total do Orgao

Total Geral

Projetos

31.573,86

31.573,86

31.573,86

31.573,86

15

58.
58.
183

50
24.

262.
213.
21.

10.

147.
147.

.563.

.563.

.563.

.563.

Atividades

.869,00
.620,14
.268,06
.743,50
.608,58

918,95
918,95

.813,55
.056,00
.915,00
.795,00
.472,40
.727,00
.739,48
.465,95

700,00

.416,86

320,44

.680,00
.555,00

133,45

.894,41
.342,56

600,00
065,15
484,52
542,68

.515,40
.464,55

660,00

.398,00

215,68
215,68

459,70

459,70

459,70

459,70

Folha:

Oper. Especiais

58.
58.
183

50
24.

262.
213.
21.

10.

147.
147.

Total

.869,00
.620,14
.268,06
.743,50
.608,58

918,95
918,95

.813,55
.056,00
.915,00
.795,00
.472,40
.727,00
.739,48
.465,95

700,00

.416,86

320,44

.680,00
.555,00

133,45

.894,41
.342,56

600,00
065,15
484,52
542,68

.515,40
.464,55

660,00

.398,00

215,68
215,68

.033,56

.033,56

.033,56

.033,56



